+33(0)5 59 06 06 00  info@aet.fr 71
Recommandations
1 prix
1 délai
la notice...
Flashez-moi
feu bien visible, idéal dans les espaces
de petites dimensions

Facteur de
marche
90% 260 / 300 g
+55°C
-40°C 100 %
GRILLE
DE PROTECTION
PPWB
DÉCLENCHEURS
page 162
PMF2015
page 80
T105N
page 15
Référence Tension Tolérance Consommation
WB012X 12 Vcc 10 - 15 Vcc 600 mA
WB024X 24 Vcc 18 - 30 Vcc 250 mA
WB048X 48 Vcc 40 - 60 Vcc 180 mA
WB060X 60 Vcc 50 - 72 Vcc 130 mA
WB115CX 115 Vcc 88 - 132 Vcc 90 mA
WB024AX 24 Vca 20 - 30 Vca 770 mA
WB042AX 42 Vca 35 - 50 Vca 500 mA
WB048AX 48 Vca 40 - 54 Vca 470 mA
WB115X 115 Vca 90 - 135 Vca 100 mA
WB230X 230 Vca 185 - 255 Vca 70 mA
Choisissez votre référence et sa couleur d’optique X =
Av